Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
CIC10P221NC ist neu im Original, Suche CIC10P221NC Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie CIC10P221NC Samsung Electro-Mechanics America, Inc. mit
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIC10P221NC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIC10P221NC Details PDF
CIC10P221NC
Hersteller-Teilenummer: CIC10P221NC
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 220 OHM 0603 1LN
Datenblätter:
1.CIC10P221NC.pdf
2.CIC10P221NC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIC10P221NC
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 220 OHM 0603 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie CIC10
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.037" (0.95mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 220 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1.4A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 100 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIC10P151NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 150 OHM 0603
1LN
CIC10P600NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 60 OHM 0603
1LN
CIC10P300NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 30 OHM 0603
1LN
CIC10P101NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 100 OHM 0603
1LN
CIC10P181NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 180 OHM 0603
1LN
CIC10P601NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0603
1LN
CIC10P121NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 120 OHM 0603
1LN
CIC10P330NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 33 OHM 0603
1LN
08055A681JAT2M 1N5263B-T50R 6RI50E/080 A1205S-1W A6861KLPTR-T
AD8180ARZ ADG202AKR ADXL202JQC BQ2002TPN C2012X7R1V474M125AB
CGB3B3JB1C105M055AB CIC10487BZ-80 CIC21J600NE CIC21J600NE CIC21J601NE
CIC21P121NE CIC21P221NE CIC21P300NE CIC21P600NE CIC43J121NE
CS4360-KZ FCP11N60N GJM0335C1E2R9BB01D GSD2004C-HE3-08 HI0603-1C33NJNT
IRF6655TR1PBF IRF7306TRPBF IRLU3915 JXD20-48T05D12ET KC24AH-500
KL32TE012J LM258H/NOPB LTH-1550-01 MAX35102ETJ+ MCR01MZPF5601
MIC2169AYMM MSA-0185 PBSS5240T SC14430A5M80VDN SD170OC30K
SL1105-101K1R3-PF SMAJ5917BTR-13 SP3243EUCA SRF4532-220Y ST173S10MCJ0
STB20NM60-1 T2709N04TOF TL431AIPKG3 VE-212-CX VI30150C-E3/4W